
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPORZĄDZENIE Nr 5/2016 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W ŁOSICACH 

z dnia 2 listopada 2016 r. 

w sprawie uchylenia rozporządzenia Powiatowego Lekarza Weterynarii w Łosicach Nr 4/2016 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014 r. poz. 1539 oraz z 2015 r. poz. 266 i 470) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. Uchyla się Rozporządzenie Nr 4/2016 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Łosicach z dnia  

12 września 2016 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatu łosickiego (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2016 r. poz. 8028). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy Sarnaki, Stara Kornica, Huszlew, Olszanka, Platerów i Łosice i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.    

 

Z up. Powiatowego Lekarza Weterynarii w Łosicach: 

lek. wet. Bogusław Kuśmierczyk 

Inspektor Weterynaryjny ds. zwalczania chorób 

zakaźnych zwierząt oraz ochrony zwierząt 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 listopada 2016 r.

Poz. 9296


		2016-11-02T14:54:30+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




